એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ પોસ્ટ-ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ ગુજરાત સરકાર

ઓફિસ: જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે પ્રથમ વર્ષ પોસ્ટ-ગ્રેજ્યુએટ એમ.ડી.એસ. કોર્સ માં ફેલ્પ સેન્ટર પર પ્રવેશ રદ કરાવવવા માટે અને ત્રીજા રાઉન્ડનુ ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન અને ચોઈસ ફીલીંગ માટેની જાફેરાત

શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે સરકારી, સ્વનિર્ભર ડેન્ટલ કોલેજોમાં એમ.ડી.એસ. કોર્સની સરકારી, મેનેજમેન્ટ અને એન.આર.આઇ. બેઠકો પર એડમિશન માટે લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાસે થી અરજી મંગાવવામાં આવે છે. જે ઉમેદવારો NEET-PG(MDS)-2025 ની લાયકાત પ્રમાણે ઉત્તીર્ણ થયેલ હોય અને જે તે કાઉન્સિલ તથા ગુજરાત રાજ્યના એડમિશન નિયમો પ્રમાણે જરૂરી લાયકાત ધરાવતા હોય તેઓ નીચે જણાવેલ કાર્યક્રમ મુજબ ઓનલાઇન અરજી કરી શકશે. શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે સરકારી, સ્વનિર્ભર ડેન્ટલ કોલેજોમાં એમ.ડી.એસ. કોર્સની સરકારી, મેનેજમેન્ટ અને એન.આર.આઇ. બેઠકો પર એડમિશન માટે લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો અને ACPPGMEC ના મેરિટ-લિસ્ટમાં સામેલ હોય એવા તમામ ઉમેદવારો માટે ત્રીજા રાઉન્ડની ઓનલાઈન યોઈસ ફીલિંગ માટેની કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે:

ક્રમ	વિગત	તારીખ અને સમય	
		થી	સુધી
٩	ફેલ્પ સેન્ટર પર પ્રવેશ રદ કરાવવવા માટે	૧૧.૦૮.૨૦૨૫	૧૨.૦૮.૨૦૨૫
ર	ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે વેબસાઇટ www.medadmgujarat.org પરથી ઓનલાઇન પિન ખરીદી.	૦૫.૦૮.૨૦૨૫	૦૭.૦૮.૨૦૨૫ બપોરે ૧૨:૦૦ વાગ્યે
3	ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે	૦૫.૦૮.૨૦૨૫	૦૭.૦૮.૨૦૨૫ બપોરે ૨:૦૦ વાગ્ચે
٨	ફેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી યકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવવા માટે	૬.૦૮.૨૦૨૫ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે	૦૭.૦૮.૨૦૨૫ સાંજે ૦૪:૦૦ વાગ્યે
ч	ત્રીજા રાઉન્ઠની યોઈસ ફીલીંગ	૦૯.૦૮.૨૦૨૫	૧૩.૦૮.૨૦૨૫ બપોરે ૦૩:૦૦ વાગ્યે
S	ઉમેદવાર દ્વારા ભરેલ ચોઈસ જોઈ શકાશે	૧૩.૦૮.૨૦૨૫ સાંજે ૦૬:૦૦ કલાકે	

ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન માટેનો પિન વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org પરથી રૂ.૩,૦૦૦/- (નોન-રીફંડેબલ) + રૂ.૨૫,૦૦૦/- (રીફંડેબલ સીક્યુરીટી ડીપોઝીટ) = કૂલ રૂ.૨૮,૦૦૦/- પૂરા ની યુકવણીથી ખરીદી શકાશે.

જાહેર રજાઓ અને રવિવારના રોજ હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી ચકાસણી બંધ રહેશે. બાકીના દિવસો માટે ઉપર મુજબ પ્રક્રિયા ચાલુ રહેશે. ઉમેદવારે હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી ચકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવવા માટે અગાઉથી અપોઈન્ટમેન્ટ લેવાની રહેશે. ઉમેદવાર પોતાની જાતે, રજીસ્ટ્રેશન પહોંચની પ્રિન્ટ લેતી વખતે, અરજી ચકાસણી કરાવવા માટે પોતાની પસંદગીની તારીખ, સમચ અને હેલ્પ સેન્ટર પસંદ કરી શકશે.

નોંધઃ જે ઉંદવારોએ રાઉન્ડ ૦૧ અથવા ૦૨માં રૂ. ૨૮,૦૦૦/- પુરા ની યુકવણીથી ઓનલાઈન PIN ખરીદેલ હતો અને ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન "ના" કરાવેલ હોય અથવા ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન કરાવેલ હોય અને હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી યકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવેલ નથી, તેવા ઉમેદવારોએ ફરીથી ઓનલાઈન PIN ખરીદવાની જરૂર નથી. તેઓએ ફક્ત હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી યકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવવાની રહેશે.

રજીસ્ટ્રેશન અને આગળની પ્રક્રિયા અંગેના કોઈ પણ પ્રકારના માર્ગદર્શન માટે ઉમેદવારે ફેલ્પ સેન્ટરનો સંપર્ક કરવાનો રફેશે.

પ્રવેશ પ્રક્રિયા વિશે વિગતવાર માહિતી વેબસાઇટ www.medadmgujarat.org પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા અપડેટ કરેલી માહિતી માટે વારંવાર આ વેબસાઇટની મુલાકાત લેવી.

નોંધઃ વિદ્યાર્થીએ જાતે વેબસાઇટઃ <u>www.medadmgujarat.org</u> પરથી ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન કરી શકે છે, પરંતુ રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવા માટે પોતાના જરૂરી પ્રમાણપત્રો અને રજીસ્ટ્રેશન સ્લીપ સાથે ફેલ્પ-સેન્ટર ખાતે ફરજિયાતપણે જવાનું રફેશે.

ચેરમેન

Admission Committee for Professional Post-Graduate Medical Education Courses Government of Gujarat

Office: GMERS Medical College, Gandhinagar

Advertisement for Admission Cancellation, 3RD Round Online Registration and Choice Filling for admission in First year Post-graduate MDS course for academic year 2025-26

Applications are invited from eligible candidates for the admission of Government Seats, Management Seats and NRI Seats of MDS Course in Government and Self-financed Dental Colleges for the academic year 2025-26. Candidates, who are qualified in NEET-PG(MDS)-2025 and are eligible as per council and admission rules of Gujarat State, can apply and for all the eligible candidates included in the Merit List of ACPPGMEC, for admission of Government Seats, Management Seats and NRI Seats of MDS Course in Government and Self-financed Dental Colleges for the academic year 2025-26, schedule for 3rd round of online choice filling is as follows:

No.	Details	Date and time	
		From	То
1	Admission Cancellation at Help Centre	11/08/2025	12/08/2025
2	Online Pin purchase for online registration (website: www.medadmgujarat.org)	05/08/2025	07/08/2025 12:00 NOON
3	Online Registration	05/08/2025	07/08/2025 2:00 PM
4	Document Verification and Submission of photocopies of Documents at Help Center	06/08/2025	07/08/2025 04:00 PM
5	3rd Round Choice Filling	09/08/2025	13/08/2025 03:00 pm
6	Display of Choices filled by candidates	13/08/2024 06:00 pm	

For Online Registration, PIN can be purchased **online** (website: **www.medadmgujarat.org**) on payment of Rs. 3000/- (Non-refundable) + Rs.25,000 (Refundable Security Deposit) =Total Rs.28,000/- (Rupees Twenty-eight thousand only).

Help Centers will remain closed on Government Holidays and Sundays.

Candidate has to take prior appointment for the Document Verification and Submission of photocopies of Documents at Help Center. Candidate, himself/herself, can select the Date, time and Help Center of his/her choice for Document Verification at the time of printing the Registration Slip.

For any guidance about registration or for further process of admission, candidate has to visit nearby help center..

NOTE: Candidates who have purchased Online PIN by paying Rs.28,000/- in Round O1 or Round O2 and have not done online registration/ documents verification & not submitted photocopies of documents at the Help Center after completing online registration, need not purchase online PIN again. They only have to do documents verification & submit photocopies of documents at the Help Center only.

Detail information about admission process is available on website **www.medadmgujarat.org**. Please visit this website frequently for updated information by the admission committee.

Note: Students can make online registration from the website: **www.medadmgujarat.org**, but to complete the registration process, they must have to go to the Help Center with their required certificates and registration slip.

CHAIRMAN